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Framsidebildet: Altertavla i Hus-
tad kyrkje er fra 1702. Dekorert 
med nattverden på fotstykket 
og korsfestelsen i hovedfeltet. 
Flankert av statuer av Moses og 
døperen Johannes, små malerier 

av kobberslangen, samt Adam 
og Eva og slangen i Paradis. 
Over ligger tekstlinja «Det er 
fullkomment». På toppen mono-
grammet til kong Fredrik den 
4., som var dansk-norsk konge 

da tavla ble oppsatt. Foto: Inger 
Johanne Grønnesby. 

Baksidebildet: Den vakre blåvei-
sa! Foto: Jørgen Røflo.

Påske i krise
Det er dessverre ikkje noko nytt at det er krisetid 
i påska. Vi har hatt to år med pandemi, som har 
begrensa kva vi kunne gjere i påska. Eller rettare 
sagt: Kva vi ikkje kunne gjere i påska. 

For kyrkja er påska på mange måtar den mest 
omfattande høgtida i året, med mange spesielle 
dagar frå palmesundag til andre påskedag. For 
kyrkja slo nedstengingane veldig spesielt ut i 
påskefeiringane dei siste to åra med sterkt redu-
sert, eller, som i fjor, ingen normal gudsteneste-
feiring i det heile. Det var ein merkeleg tom og 
uverkeleg stemning mange stader. 

I år ser det ut til at vi kan ha mange gudstenes-
ter i påska. Og vi treng det. For igjen er det krise-
tid. Påska i år blir prega av krigens tunge skuggar. 
Ein månad før påske vert vi dagleg fylte av  bilete 
frå krigen i Ukraina, med forferdelege bilete av 
øydelegging, urett, vold, og uendeleg mykje men-
neskeleg nød. Vi vert fylte av fortviling og uro for 
framtida, for folket i Ukraina. Men det er også ein 
veksande uro og angst hos oss sjølve. 

Påske handlar eigentleg om krise. Det vert 
denne påska litt tydelegare for oss at påska er ei 
høgtid som byggjer på ei kriseforteljing. Det var 
ikkje nokon idyll den første påska. Vi møter i 
påska forteljingar om djupe kriser. Det handlar 
om hendingar som skapte redsel og uro, om urett-
ferd, og maktmisbruk, om liding som er påført av 
andre, og om død. Den beste, den gode og rettfer-
dige blir pint, drept og dør.

Dette hadde ikkje vore noko å lage ei feiring av 
dersom det var alt. Det hadde ikkje vorte ei høg-
tid som har prega vår årskalender, vår kultur og 
vår livsforståelse dersom dette var det heile.

Men påska er også ei forteljing om håp. Det 
er ikkje ei forteljing som hoppar over det vonde 
og vanskelege, men ei forteljing om at Gud er til 
stades i alt det vonde, i alt det verste, også. Sjølv 
når vi ikkje klarar å tru det. Når påskedagen kjem 
med sitt budskap om at Jesus overvant dødens 
krefter og sto opp igjen, vert det ei samla fortel-
jing som verkeleg gir grunn til feiring. Men det er 
ei feiring som blir ståande som djupt meinings-
full i møte med alle slags forteljingar om liding, 
angst og død. Til alle tider. Og ikkje mindre denne 
påska.

Vi kan gi våre teikn på håp. I denne krisetida 
vi no lever i. Difor treng vi påska akkurat no.  Vi 
kan vise at lyset frå påska skin gjennom det mør-
kaste mørke, og heilt inn i vår tid og vår verden, 
inn i vår sjel – for å bruke eit gamalt uttrykk. Vi 
kan vise at det er sant at «Påskemorgen slukker 
sorgen, slukker sorgen til evig tid.» Det kan skje 
når vi samlast for å synge det i denne påska. Då 
bekreftar vi at vi trur det er slik. Eller det skjer når 
vi prøver å la andre få eit glimt av denne kjærlei-
ken som er sterkare enn døden. 

Preses Olav Fykse Tveit

I anledning fastetid ønsker vi både 
å be og lytte til hvordan vi kan 
tjene Gud og vår neste. I starten 
av fastetiden prøvde vi noe nytt i 
kirken her, med byttedag/byttebu-
tikk i Lillesalen på Kjerkstu. I vår 
overflod kan våre «unyttige ting» 

komme til nytte for noen andre. 
Gjenbruk er trendy, og når over-
skuddet går til en god sak, blir alt 
vinn-vinn. Kaffe, kake og sosialt 
treffpunkt er også populært. Det 
kom inn ca 2500 kroner til Kir-
kens Nødhjelps arbeid i Ukraina 

i løpet av byttebutikken vår denne 
gangen. En av de unge «kundene» 
skrøt en hel del av kirkebutikken, 
og oppfordret oss om å lage en 
slik butikk igjen. Det tror jeg vi 
satser på 😉

Ingeborg Meslo Ulvin

Byttebutikk
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4202 18 67785

Kjerkblad for Inderøy
7670 Inderøy

4202 18 67785

Takk til alle som støtter opp om Kjerkbladet!
I denne utgaven av Kjerkblad for Inderøy har vi lagt inn en bankgiroblankett. For at bladet skal kunne komme ut inntil fire 
ganger i året, er det helt nødvendig at du som får det er med og tar ansvar. Kjerkbladet har ingen inntekter eller tilskudd 
for å dekke produksjons- og distribusjonskostnadene, og er helt avhengig av et bidrag fra deg, kjære leser!

En utgivelse av bladet koster i snitt nærmere 30 000,- kroner, og det bringes ut til alle husstander i Inderøy prestegjeld. Vi 
har ingen abonnementspris på bladet, men oppfordrer hver enkelt om å gi etter lyst og evne. Vi håper du setter pris på å få 
Kjerkblad for Inderøy og oppfordrer om å bruke vedlagte bankgiro – eller VIPPS. 

Bankkontonummer: 4202 18 67785 – se giroblankett nedenfor.
VIPPS: 520820 – merk bidrag «Gave til Kjerkbladet».
      Hilsen styret i Kjerkblad for Inderøy

Hjertelig takk
for pengegavene 
som er gitt til 
Blomsterfondet for 
Sakshaug kirke og 
Sakshaug gamle 
kirke fra 1. novem-
ber 2021 – 1. mars 
2022!

Inderøy sokneråd 
v/styret for fondet

Blomsterfonda våre
I samråd med sokneråd/menighetsråd i Inderøy 
prestegjeld, gir vi fast plass i bladet til blomster-
fonda sine kontonummer:

Inderøy Blomsterfond for Sakshaug kirke og 
Sakshaug gamle kirke
Bankkontonummer: 4451 46 45318.
Vippsnummer: 559410.

Blomsterfond Mosvik kirke
Bankkontonummer: 4212 12 63003.

Blomsterfond Vestvik kirke
Bankkontonummer: 4212 12 63593.

Sandvollan blomsterfond for Heggstad kirke og 
Hustad kirke
Brukskontonummer: 8164 01 1263B.

Røra blomsterfond for Salberg kyrkje
Bankkontonummer: 4440 08 27076.
Vippsnummer: 507441.

KJERKBLAD FOR INDERØY er nå i en øko-
nomisk vanskelig stilling. For å kunne gi ut de fire 
blad planlagt i 2022, trenger vi større inntekter/må 
redusere utgifter, og prøver ulike tiltak. Bladet tryk-
kes hver gang i et antall opp mot 3200 eksemplar. 
Det bringes ut til alle husstander/boenheter i Inderøy 
kommune, og sendes til et antall interesserte utenfor.

Fra oppstarten til påske i 1938, har leserne båret 
bladet oppe gjennom frivillige bidrag etter lyst og 
evne. «Kjerkbladet» har alltid vært etterspurt og fylt 
mange behov. I de fire sokn som i dag utgjør Inderøy 
prestegjeld, er det til enhver tid så mye som bør få 
oppmerksomhet, skrives og informeres om til alle 
aldersgrupper. 

Vi sparer denne gang utgiftene til trykking av 
giroblankett, og håper dere nedenfor finner de nød-
vendige opplysningene for innbetaling av en kjær-
kommen gave til bladet:

Kjerkblad for Inderøy, 7670 Inderøy – bankkonto: 
4202 18 67785. Eller Vipps: 520820. Merk overføringa: 
«Gave til Kjerkbladet»!

Vi har så mye å bruke «Kjerkbladet» vårt til, og i 
fellesskap kan vi greie å få det med oss videre!

Med hilsen for KJERKBLAD FOR INDERØY
Anders Røflo, styreleder

Liv Skogset Værdal, bladredaktør

Hjertelig takk
for pengegaven til 
Salbergstua gitt som 
minnegave ved Åse 
Nordberg sin bort-
gang og begravelse!

Styret for 
Salbergstuas Venner

Tusen takk
for gaven ved Anton 
Austads båre! Sam-
tidig vil vi takke for 
mangeårig engasje-
ment for Velforenin-
gen og lokalsamfun-
net.

Hylla Vel

Takk
for gaven til Røra 
Blomsterfond i for-
bindelse med Inger 
Johanne Wibe sin 
begravelse!

Røra sokneråd

Takk
for gaven til Salberg-
stu i forbindelse med 
Marit Elise Røflo sin 
begravelse!

Salbergstuas Venner

Til leserne av «Kjerkbladet»
i Mosvik, Inderøy, Røra og Sandvollan, og utenfor Inderøy
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VIK BAK MEG SATAN!
Sier Jesus det samme til presi-
dent Putin som han sa til apos-
telen Peter? Peter var leder for 
disiplene, mens Putin er leder for 
Russland. Sto og står det en liten 
«tegneseriedjevel» på skuldrene til 
dem begge? 

Peter var ikke den eneste 
kristne leder som mangla sans for 
det Gud vil. Å misforstå Guds 
vilje eller tolke Guds vilje til vår 
egen fordel, er en fare som så 
mange av oss står i. Det er derfor 
vi i gudstjenestene minner oss selv 
om forsakelsen og trua: «Jeg for-
saker djevelen og alle hans gjer-
ninger og alt hans vesen». 

Vi kristne trur likevel ikke på 
djevelen på samme måte som vi 
trur på Gud. Vi trur ikke på en 
skikkelse med hestesko og bukke-
skjegg. Men fra krigen i Ukraina 
og i Etiopia ser vi at det finnes 
ondskap og djevelskap i tilvæ-
relsa; den bomber og ødelegger i 
stedet for å helbrede, bygge, samle 
og forene. Ondskapen har kraft, 
men skaper ikke noe godt. Djevel-
skapen har en vilje og den er ond. 
Ondskapen har bevissthet, og den 
kjemper mot Gud, skaperverket 
og alle skapninger.

Som kristne er det vårt opp-
drag å stå på det godes side. Vi 
tror på Gud vår Skaper, på Jesus 
vår Frelser og Den Hellige Ånd 
som gir oss gode tanker og inn-
skytelser. I vår sammenheng skal 
det ikke være vold eller overgrep. 
Vi skal elske og ære hverandre. Ja, 
vi skal også elske våre fiender, og 
gjøre vel mot dem som hater oss, 
det har Jesus lært oss. 

Men samtidig som vi ikke skal 
drepe/slå i hjel, så skal vi heller 
ikke være likegyldige til andres 
lidelse. Derfor må vi ha et forsvar 
og våpen. Og nå er vi inne på ett 
av de mange paradoks i livet, i 
Bibelen og i det Jesus har lært oss. 
Det femte bud befaler: «Du skal 

ikke slå i hjel». Og Jesus sier at om 
noen slår oss på kinnet, så skal vi 
ikke slå igjen, men snu det andre 
kinn til. Og dette er viktig i de 
aller fleste situasjoner i livet.

Samtidig er mye av det Jesus 
lærer oss situasjonsbetinget. Han 
ber også disiplene om å skaffe seg 
sverd. Vi skal forsvare dem som 
blir slått og som ikke kan forsvare 
seg sjøl. Luthers forklaring sier 
det slik: «Vi skal frykte og elske 
Gud, så vi ikke skader vår neste 
på hans legeme eller gjør ham noe 
ondt, men hjelper ham når han 
er i nød». Det innebærer at vi i 
Norge ikke bare sender humani-
tær hjelp, men også våpen, slik at 
Ukraina kan forsvare seg innenfor 
de begrensinger som Genève-kon-
vensjonene gir. 

Også vi kan ta feil slik som 
Peter og Putin. Så la oss be til 
Gud om rettledning og korrige-
ring, og så gå i forbønn for alle 
dem som har makt og myndighet, 
så ingen trykker på knappen for 
atomvåpen. Dette har blitt ekstra 
viktig nå i denne Faste-tida; de 40 
dagene før Påske. 

I Fastetida holder vi fast på alt 
vi har kjært, og deler med oss av 
det vi har til alle dem som trenger 
hjelp over alt i verden: «Slik er 
fasten som jeg vil ha: at du løsla-
ter dem som med urett er lenket, 
sprenger båndene i åket og set-

ter de undertrykte fri - ja, bryter 
hvert åk i stykker, at du deler ditt 
brød med dem som sulter, og lar 
hjemløse stakkarer komme i hus, 
at du sørger for klær når du ser en 
naken, og ikke svikter dine egne». 
(Jes. 58,6-7)

Nå i Fastetida er det dette vi 
skal HOLDE FAST OG HOLDE 
FAST I. Derfor er det mange 
utover hele verden som konsentre-
rer seg så mye om det vi tror og vil 
stå for; at de faster/spiser mindre 
for ikke å glemme de lidende, eller 
glemme det som må stå fast. 

Jesus gikk inn i lidelse og død, 
han delte skjebne med så mange, 
for å sone all verdens synd og 
skam.

Derfor kan vi gå gjennom Fasta 
med håp og tru. GOD PÅSKE!

Hans Birger Neergård

Ny dato for Sakshaug 
kyrkjes 150-årsjubileum

Alle gode ting er tre! Sakshaug 
kyrkjes 150-årsjubileum vil mar-
keres med en hel jubileumsuke 
til høsten – fra 25. september 
til 2. oktober. Søndag 2. okto-
ber avrundes jubileet med jubi-

leumsgudstjeneste ved biskop 
Herborg Finnset. Program for 
uka blir gjort kjent senere. 

På vegne av jubileumskomiteen 
– sokneprest Frida Sofie Øyen
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Sted: Kjerkstu Sakshaug
Pris: 150 kroner for middag, dessert og kaffe. 
Barn under 15 år gratis.
Tid: 15.30–18
Hva: Middag, aktivitet for barn og trivelig fel-
lesskap
Når: 14. februar, 21. mars, 18. april, 23. mai

Velkommen!

MANDAGSMIDDAG 

STED: KJERKSTU SAKSHAUG 

PRIS: 150 KRONER FOR MIDDAG, DESSERT OG KAFFE. BARN UNDER 15 ÅR GRATIS 

TID: 15.30-18 

HVA: MIDDAG, AKTIVITET FOR BARN OG TRIVELIG FELLESSKAP 

 

NÅR:14. FEBRUAR 

21. MARS 

18. APRIL 

23. MAI 

 

VELKOMMEN 

MANDAGSMIDDAG 

STED: KJERKSTU SAKSHAUG 

PRIS: 150 KRONER FOR MIDDAG, DESSERT OG KAFFE. BARN UNDER 15 ÅR GRATIS 

TID: 15.30-18 

HVA: MIDDAG, AKTIVITET FOR BARN OG TRIVELIG FELLESSKAP 

 

NÅR:14. FEBRUAR 

21. MARS 

18. APRIL 

23. MAI 

 

VELKOMMEN 

Mandagsmiddag

Karneval på Haugtun 
i Framverran

I februar fikk 2. klassinger i kommunen invitasjon 
fra kirken til Fastelavn-Karneval. Det kom både 
prinsesser og cowboyer, og mange syntes også det 
var gøy å kle seg ut med klærne i kofferten midt på 
gulvet i salen. En fin gjeng med fart og lyd, fikk lære 
litt om hva fastetiden er. «Frida prest» tente regnbue-
lysene som hører fastetiden til og fortalte om løftene 
og håpet Gud ga til Noah. Barna koste seg med å 
male og fargelegge masker. Det var både lett og spen-
nende samarbeid med å følge sporene som ledet fram 
til lørdagsgodt de fikk med hjem. 

Ettermiddagen på Haugtun gikk fort og det var 
god stemning. Både barn, foreldre, medhjelpere og 
besteforeldre nøt kakao og fastelavnsboller. Takk for 
en artig dag sammen med trivelige barn!

Hilsen vikaren i trosopplæringa; 
Ingeborg Meslo Ulvin

Kirkekino
Sted: Lillesal Kjerkstu Sakshaug
Tid: 17–19.30
Hvem: Barn mellom 10–12 år
Hva: Film, popcorn og samtale 

Torsdag 10. mars: 
Sjørøverplaneten

Torsdag 7. april: 
Heaven is for real 
(engelsk tale)

Torsdag 5. mai: 
Josef drømmenes konge

Velkommen

MANDAGSMIDDAG 

STED: KJERKSTU SAKSHAUG 

PRIS: 150 KRONER FOR MIDDAG, DESSERT OG KAFFE. BARN UNDER 15 ÅR GRATIS 

TID: 15.30-18 

HVA: MIDDAG, AKTIVITET FOR BARN OG TRIVELIG FELLESSKAP 

 

NÅR:14. FEBRUAR 

21. MARS 

18. APRIL 

23. MAI 

 

VELKOMMEN 

Misjonskveld på Kjerkstu 7. mars
Inderøy sokneråd har tradisjon for å arrangere 
misjonskveld i forbindelse med Kvinnedagen. Dette 
året var Øyvind Ulland Eriksen kveldens taler. Han 
«tok forsamlingen» først med til Jesu grav, der Maria 
var den som ble vitne om at han var stått opp. Mange 
kvinner da, men også i dag har ingen arverett, deres 
vitnemål blir ikke tatt hensyn til og mange kvinner 
i verden lever i en urettferdighet vi knapt forstår. Vi 
fikk også bli med Øyvind til Libanon og på besøk i 
Sat 7. I Mali fikk vi «møte» en sterk kvinne som kom 

til tro på Jesus, og fikk gjennom sitt liv vise at hennes 
valg var ekstremt tøft, men det ga henne velsignelse. 

Menigheten har misjonsavtale med NMS i Mali, 
og denne kvelden ble det gitt over 6500 kroner til pro-
sjektet! I kirka fikk forsamlingen synge kveldssalmer 
sammen med Sakshaug Kyrkjekor som hadde øvelse.

Forsamlingen var svært fornøyd med denne kvel-
den – takk for godt engasjement!

Ingeborg Meslo Ulvin
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Sakshaug søndagsskole «kne-
ler litt», men ofte er det søn-
dagsskolesamling i forbindelse  
med gudstjenester i Sakshaug 
kyrkje. 

Følg med på facebook: Saks-
haug søndagsskole for mer info.

Nye medhjelpere kan melde 
seg!

Mvh Ingeborg og Ivar

Kjerkstubasaren 
2021

Vi vil takke alle som var med å 
gjøre årets «Kjerkstubasar» til 
et flott arrangement.

Basaren ga oss en inntekt 
på ca. kr 157.000,-.

Kjerkstubasarkomiteen

Årsmelding for Besøkstjenesten i Inderøy 2021
Styret har bestått av:
Leder: Gunnar Viken, Mosvik
Sekretær: Olav Grande, Sandvol-
lan
Kasserer: Kari Segtnan, Inderøy 
Røde Kors
Styremedlem: Jorid Fossum, 
Sakshaug
Ansvarlig andakter: Bente Øster-
eng, Røra
Ansvarlig vaffeltreff: Sigfrid 
Hjulstad, Inderøy Sanitetsfore-
ning
Prest: Ottar Strand/ Frida Sofie 
Øyen, Den Norske Kirke
Revisor: Per Vennes

Det har i løpet av året vært avholdt 
fire styremøter. Aktiviteten har 
vært preget av Covid19 restriksjo-
ner for det meste av året. Likevel 
har vi utnyttet de muligheter som 
bød seg, og vi har hatt følgende 
aktiviteter:

Besøksvenner
Det er 19 besøksvenner som har 
utført 210 besøk.

Vaffeltreff og blomsterhilsen
Det ble avholdt et vaffeltreff  på 
Betania før jul. Det ble også gitt 
en blomsterhilsen til jul på alle 
avdelingene ved Betania, Næss og 

Mosvik omsorgs- og aktivitets-
senter (MOAS).

Andakter
Det ble holdt 24 andakter på våre 
institusjoner.

Arrangementer
Foruten vaffeltreff  arrangerte vi 
grilldager med musikk av Karls-
berg på følgende steder: Næss 
omsorgssenter den 9. juni og 
MOAS den 17. juni. Inderøy Slak-
teri sponset grillmaten. På begge 
stedene skapte vi sammen med 
beboere og ansatte en god stem-
ning. Det var ytret ønske om gjen-
takelse. Gjentakelse ble det ved 
at det ble arrangert trivselsstund 
på Næss og MOAS like før jul. 
Musikk og sang av Karlsberg, og 
med kaffe og bløtkake ble det god 
stemning.

Kurs
Den 16. november ble det avholdt 
kurs for besøksvenner. Syv perso-
ner deltok. Anne Ulvin fra Røde 
Kors var kursholder. Kurset var 
meget bra og kan anbefales. Tror 
Covid19 gjorde sitt til at så få 
meldte seg på. 

Andre hendelser
I september mottok besøkstjenes-
ten en forespørsel fra Nordlands-

forskning om vi kunne skaffe 
intervjuobjekter til en forsknings-
rapport bestilt av Helsedirektora-
tet. Målet med undersøkelsen var 
å finne ut hvordan Covid19 hadde 
påvirket hverdagen for eldre per-
soner som bodde hjemme under 
pandemien. Det var to grupper de 
ønsket å intervjue. De som bodde 
hjemme og mottok tjenester fra 
kommunen, og de som bodde 
hjemme uten å ha mottatt tje-
nester fra kommunen. Vi skaffet 
personer til begge gruppene, noe 
Nordlandsforskning var svært 
takknemlige for.

Takk 
Styret vil takke alle som frivillig 
har bidratt i Besøkstjenesten som 
besøksvenn. Dere har bidratt til 
stor glede for mange.  Uten dere 
hadde det ikke vært noen besøks-
tjeneste. Takker også alle som har 
gitt gaver og sponset oss. Det gjør 
at mange har eierskap i Besøkstje-
nesten i Inderøy. Vi håper at 2022 
kan gi oss enda større frihet til å 
utvide besøkstjenesten.

Inderøy, 24. januar 2022.
Styret 

Besøkstjenesten i Inderøy er en 
sammenslutning av Inderøy Røde 
Kors, Inderøy Sanitetsforening og 
Soknerådene i Inderøy
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Før var det misjonsforeninger i 
kvar ei grend, og mange husker 
at bestemor, mor eller svigermor 
var med i NMS. Men tida har 
forandra seg. Vi flytter gjerne i 
leilighet og vi flytter lettere på 
oss i bil. Så derfor har vi samlin-
gene i Kjerkstu. Vi støtter opp 
om kirka sitt misjonsprosjekt i 

Mali med sang, andaktstanker, 
misjonsstoff, misjonsgave og 
kaffestund. 
Samlingene er felles for kvinner 
og menn fra hele kommunen. 
Veien blir til mens vi går. Vi 
gleder oss til fine samlinger og 
godt fellesskap.

Velkommen! 

Inderøy NMS 
har møter i Kjerkstu (nysalen) kl 19.30 onsdag 6. 
april, mandag 9. mai og 2. pinsedag 6. juni i 2022

Stiftelsesstyret  
Inderøy 

Kirkestue 
takker Ragnar Hogstad for 
den flotte gaven som pryder 
peisestua på Kjerkstu.

Vi planlegger dugnad på begge kirkegårdene på Sakshaug torsdag 
28. april kl. 17.00. Ta med rive. Soknerådet serverer kaffe.
VEL MØTT!
Inderøy sokneråd v/Blomsterfondet

Dugnad ved kirkene Heggstad og Hustad tirsdag 26. april fra kl. 
17.00.
I år blir det tradisjonell dugnad med kaffeservering.
Sandvollan menighetsråd ønsker VEL MØTT!

Røra sokneråd ønsker alle velkommen til vårdugnad ved Salberg 
kyrkje torsdag 28. april fra kl. 18.00. Det blir kaffeservering. Ta 
med eget dugnadsutstyr og egen kopp til kaffepausen. 
VELKOMMEN! 

Det blir vårdugnad på kirkegårdene og vasking i Mosvik og Vestvik 
kirker torsdag 5. mai fra kl. 18.00. Ta med utstyr til raking og vas-
king. 
Mosvik menighetsråd

Blad 2: Bladet ut til leserne i 
uke 25, som er 20.–26. juni. 
Frist for stoff  til redaktør er 
tirsdag 31. mai.

Blad 3: Bladet ut til leserne i 
uke 37, som er 12.–18. septem-
ber. Frist for stoff  til redaktør 
er tirsdag 23. august.   

Blad 4: Bladet ut til leserne i 
uke 47, som er 21.–27. novem-
ber. Frist for stoff  til redaktør 
er tirsdag 1. november.

For redaksjonskomiteen: 
Liv Skogset Værdal – redaktør
E-post: liv.vaerdal@online.no 

Tlf. 917 09 285

Utgivelsesplan 
Kjerkblad for 
Inderøy i 2022

Vårdugnad 
på 

kirke-
gårdene
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Etter to år med pandemi og 
mye spenning knyttet til om 
vi kunne arrangere Norbu-
sang, er det nå avgjort; det 
blir festival 24.–29. mai 
og Vivace barne- og ung-
domskor gleder seg til å ta 
imot nordiske sangvenner!

Kristi himmelfartshelgen fylles Inderøy med sang-
glade barn- og ungdommer fra Island, Finland, 
Danmark, Sverige og Norge. Det er veldig gledelig at 
det kommer kor fra alle de nordiske land, det hadde 
vi ikke trodd da landet stengte ned i desember. Det 
er også veldig gledelig at mange veldig gode kor har 
meldt sin ankomst – deriblant Nidarosdomens jen-
tekor, Stockholms flickkör og Gammel Haderslev 
kirkes ungdomskor. For publikum blir det en rekke 

muligheter til å høre god korsang med flere konserter 
bl.a. i Sakshaug kirke, på Akset, i Sakshaug gamle 
kirke, på Nils Aas og  på kafeene.

For deltakerne fylles festivalen med workshops, 
konserter og nye vennskap. Sammen skal de også øve 
inn og urfremføre et nyskrevet verk med tekst av Kari 
Stai og musikk av Bjørn Bratsberg. Det blir garantert 
mektig når 400 sangere samarbeider om den oppga-
ven! 

Du kan lese mer om festivalen på www.norbu-
sang.org. Der, på kirkens hjemmeside, på Vivace sin 
facebookside og i avisen finner du etter hvert også 
oversikt over konsertsteder og tidspunkt for konser-
tene. Konsertbilletter til de store konsertene legges ut 
på hoopla.no. På de mindre konsertene blir det gratis 
inngang og førstemann til mølla. VELKOMMEN 
PÅ NORBUSANG!

Siv Anette Lorentzen

L
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Norbusangfestivalen til Inderøy!

Bønn for Ukraina
Det er med skrekk vi ser at det 
nå 24. februar er blitt krig i 
Ukraina. 

Reaksjonene er sterke over 
hele verden og for mange av 
oss er det naturlig å be. Men er 
det noen vits i det? Er det ikke 
våpen og soldater som trengs 
nå? Den amerikanske satirike-
ren Tom Lehrer laget en sang 
om den spanske borgerkrigen. I 
den heter det: Franco vant alle 
slagene, men vi hadde de beste 
sangene. Er det noen vits i sang 
og bønn? Jeg tror det, for virke-
ligheten er større enn det vi ser 
av harde realiteter.

I 1991 var Sovjetunionen i 
ferd med å gå i oppløsning. De 
tre baltiske statene, Estland, 
Litauen og Latvia var på vei 
mot selvstendighet, men det var 
fortsatt mange russiske solda-
ter utplassert. Da hadde vi en 
fredsgudstjeneste i Logtun kirke, 
hvor vi ba om at disse tre statene 
måtte få sin frihet, uten krigs-
handlinger. Da jeg på mandag 

morgen hørte nyhetene, ble det 
sagt: De baltiske statene har fått 
sin selvstendighet uten krigs-
handlinger!

Det var litt voldsomt – at vi 
20–25 personene som ba i fra 
lille Frosta skulle ha påvirket 
den politiske utviklingen langt 
fra oss. Det var også krig i Bos-
nia på den tiden, så jeg ble inspi-
rert til å be om fred i Bosnia. 
Det gjorde vi ved hver eneste 
gudstjeneste i Frosta og Åsen i 
mange år – før det skjedde noe.

Dette sier meg at bønn vir-
ker ikke automatisk. Vi kan ikke 
kommandere med Gud, selv 
ikke for noe som synes positivt. 
Bønn er å legge vår hjelpeløs-
het i Guds hender. Vi kobler inn 
Guds kjærlighets makt. Og vi 
har ikke overblikket. Vi ser ikke 
de store linjene. Og når ondska-
pen er voldsom og kompakt, 
skal det kanskje mye bønn til.

Marx sa en gang at tro er som 
opium for folk. Det blir en slags 
bedøvelse. En trøster seg til Gud 

i stedet for å gjøre noe, i stedet 
for å arbeide for en bedre ver-
den. Jeg tenker at han tok feil. 
For meg er troen en hjelp til å 
holde ut, til ikke å gi opp, men 
kjempe videre. For kristentroen 
sier meg at den gode Gud får det 
siste ordet. Jesus viste oss den til-
synelatende svake Gud, som på 
langfredag døde en forsmedelig 
død. Men påskedag snudde situ-
asjonen. Livet seiret over døden. 
Og håpet vårt er at Gud en dag 
skal tørke bort hver tåre fra våre 
øyne. Døden skal ikke være mer, 
heller ikke sorg eller skrik eller 
smerte!

Derfor gir vi ikke opp å slåss 
for fred.

Klostrene har bønn som sin 
hovedoppgave, men deres motto 
er «be og arbeid».

La oss fortsette å be og samti-
dig se hva vi kan gjøre.

Gustav Danielsen
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Nattvolleyball for konfirmanter Nattvolleyball for konfirmanter 
slår aldri feilslår aldri feil

En sen kveld i november var det 
nattvolleyball for alle konfirman-
tene 2022 i Inderøy i Mosvikhal-
len, og som alltid var stemningen 
på topp.

Det ble så å si 100 % oppmøte av 
årets konfirmanter på det arran-
gementet som i 2014 ble fra tanke 
til handling av Ottar Strand, 
Helge Brattaker og Jan Sundseth. 
Nattvolleyball viste seg å være en 
genial ide til en aktivitet som byr 
på masse moro og samspill. For 
dette har blitt en «happening» 
de fleste ungdommer spør etter 
hver høst; «når skal vi ha nattvol-
leyball?». Det er stor ståhei, stor 
interesse og høy konkurransefak-
tor.

Gode hjelpere er kjekt å ha
Mosvik IL, Mosvik menighetsråd 
og konfirmantforeldrene i Mos-

vik ordner alt av det praktiske. 
De stiller med folk i sekretariat, 
de har dommere, de rigger salen, 
og de har en god turneringsleder 
og speaker i Mads Nervik. I andre 
etasje er det kiosk. Her kan det 
kjøpes alt fra pizza og snop, til 
kaffe og brus. I tillegg er det en 
annen kjempegjeng som stiller. 
For hele 17 ungdomsledere, fra 
fjorårets konfirmanter til de som 
har vært konfirmert i 8 år, stiller 
som gruppeledere for hver spill-
gruppe som skal i kamp. Her er 
det entusiasme fra start til mål. 
De ordner grupper, og de er en 
entusiastisk heiagjeng.

Takket Ottar prest
– For oss frivillige som snart er 
gullkonfirmanter er det både 
givende og morsomt å se hva ung-
dom får til, når noen har tro på 
dem og gir dem en sjanse til å ta 

ansvar. Vi sitter igjen med masse 
artige episoder, latter og ikke 
minst takknemlighet for å få være 
sammen med så herlige ungdom-
mer, sier Marna Aakervik.

I pausen hadde ungdomsle-
derne, med Inez Stene i spissen, 
ordnet en digital hilsen fra mange 
forskjellige personer i Mosvik som 
har hatt samarbeid og god kon-
takt med Ottar prest. Det var et 
koselig innslag som takk til Ottar 
for idé og godt samarbeid.

Klokka 01.00 var cupen over, 
og en sliten, men godt fornøyd 
gjeng ble hentet av foreldre som 
gjerne stiller opp for sine håpe-
fulle.

– Vi gleder oss allerede til neste 
år, sier Marna på vegne av «vok-
sengjengen» på kirkekontoret.

Tekst/foto: 
Nina Fossum

Her er hele konfirmantledergruppa sammen med prest Ottar Strand og volleyballdommer og konfirmantmedarbeider Inez Stene 
(t.h.) og prest Frida Sofie Øyen (t.v.), begge liggende på golvet.
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Ottar Strand sin siste arbeidsdag på Røra
14. november i fjor ble den siste 
gudstjenesten i Salberg kyrkje 
for den folkekjære soknepresten 
Ottar Strand. En gudstjeneste med 
mange ulike innslag.

Ottar
Så var dagen kommet, kirkegjen-
gerne på Røra skulle delta i sokne-
prest Ottar Strand sin siste gudstje-
neste i Salberg kyrkje, en kirke som 
for øvrig var tilnærmet fullsatt.

«Alt har sin tid» som Ottar selv 
sa. «Jeg reiser hjem til der jeg har 
min familie. Men, dere skal vite at 
jeg har hatt det bra her sammen 
med dere» sa Strand da han takket 
av. At han har hatt det godt her 
på Røra og i Inderøy kommune 
er godt å høre, men sannelig har 
det vært godt å ha en så trivelig, 
jovial og smilende sokneprest som 
nettopp Ottar. Etter 8 år som sok-
neprest i kommunen blir Strand 
pensjonist.

Vi bøyer oss i takknemlighet 
og sier: TAKK Ottar for alt du 
bidro med i Røra sokn!

Ble også takket av
En annen bidragsyter som takket 
for seg denne flotte høstdagen var 
Astrid Stubbe. Hun ble behørig 
takket av soknerådet for sin inn-
sats med brodering av dåpskluter. 
Hun har laget de flotte klutene i en 
årrekke. Den første ble overlevert 
et dåpsbarn allerede 1. juni 1998. 
Totalt dåpskluter er blitt 299 stk. 
Litt av en prestasjon!

Andre innslag
Som nevnt var kirka så godt som 
fullsatt. To barnedåper var ett 
eksempel på aktivitet, en annen 
var utdeling av «Min kirkebok 
4». Begge innslagene gikk etter 
planen og beviste at med barn i 
aksjon blir det litt liv i kirkeaktivi-
tetene. 4-åringene fikk i oppgave å 
lete etter en sau som Ottar hadde 
gjemt en plass inne i kirka. Barna 
responderte med stor entusiasme 
og lette fort opp sauen, for senere 
å ha en spontan og artig samtale 
med «Ottar prest». Etterpå var 
det utdeling av 4-årsbok.

Årsmøtet
Etter gudstjenesten vart det 
avholdt årsmøte for 2020. Detal-
jer fra årsmøtet er å finne i års-
meldingen, som er tatt inn i dette 
nummeret av «Kjerkblad for 
Inderøy».

Tekst/foto: 
Hans Reidar Hammer

Fra den siste guds-
tjenesten i Salberg 
kyrkje for Ottar 
Strand. Her sammen 
med barna – som alle 
var fornøyde da den 
bortgjemte sauen ble 
funnet i god behold.

Velfortjent takk til Astrid Stubbe (t.v.), 
som tok imot gode ord fra soknerådets 
leder Merethe Green Ystad.
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En dråpe vann gir håp i tørken
Alt Takondwa Phanga (26) tar i spirer og gror, og det 
går gjetord om den flinke agronomen i mils omkrets. 
Selv har han bare et mål, og det er å dele raust med 
kunnskapen sin, slik at småbønder kan komme seg ut 
av fattigdom og sult. 

Tørke skaper akutt sultkrise for millioner av mennes-
ker hver eneste dag.

Et håp kan begynne med en dråpe vann. Det kan 
gi en fremtid uten sult, fattigdom og konflikt. Vann 
kan endre et liv, en landsby og et land. Vann er livs-
viktig. En av dem som ser det hver eneste dag er agro-
nom Takondwa Phanga. 

Vi er i landsbyen Chingagwe i Malawi, der tolv 
småbønder får opplæring i moderne jordbruk. 

– Her hjelper jeg småbønder med å høyne kvalite-
ten på avlingene slik at de kan høste mer og samtidig 
øke inntektene sine, forteller han. 

Prosjektet startet i desember 2020, og allerede et 
år senere har bøndene tredoblet inntektene sine. Selv 
gir han opplæring i 17 områder.  

Målet er å få småbønder ut av fattigdom og sult, 
samtidig som de utvikler seg som bønder. I Malawi 
lever 80 prosent av landbruk, og så mange som fire 
millioner mennesker mangler tilgang til vann. 

De tolv bøndene vi møter i dag, har investert i et 
sett med kvalitetsfrø, et vanningssystem og gjødsel. I 
tillegg lærer de seg gode metoder for å utvikle jord-
bruket sitt. 

– Jobben min er perfekt for meg. Min lidenskap er 
å hjelpe bønder til å utvikle seg slik at de kan få bedre 
resultater. Gjennom jobben min kan jeg være med på 
å gjøre en forskjell. 

Det tradisjonelle jordbruket skaper stort press 
på både jorda og vannressursene. De moderne jord-
bruksmetodene, som gir større og sikrere avlinger på 
mindre areal og bruker mindre vann, er utilgjenge-
lige for småbønder i verdens fattigste land. Både irri-
gasjonsutstyr, frø og kunstgjødsel selges kun i store 
kvanta. Bøndene mangler utdanning og de færreste 
har råd til å investere. 

Bønder som benytter seg av moderne jordbruks-
teknologi, slipper å hente vann i brønner og elver. I 
stedet fyller de en bøtte med vann, som er koblet til to 
slanger. Slangene har små hull, slik at vannet pipler 
ut og gir en jevn vanning av grønnsakene. Bøndene 
kjøper seg en startpakke som består av kvalitetsfrø, 
et irrigasjonssett og gjødsel. Et slikt sett koster rundt 
100 kroner. Før måtte de hente vann flere ganger om 

dagen slik at plantene fikk nok vann. Takket være 
irrigasjonssystemet, får plantene vannet de trenger. 

Ofte kan det være trangt om plassen i landsbyer 
og hager, derfor er også plassutnyttelse et viktig tema 
Phanga lærer bort. I stedet for å plante en rad med 
tomater, bruker de samme plassen til å dyrke to rader. 
I tillegg får bøndene en innføring i hvilke grønnsaker 
som egner seg best å dyrke og hvordan de best bør 
oppbevares slik at de kan øke inntektene sine. 

– Bøndene som er med i prosjektet har tjent nok 
til å kjøpe seg en hønsegård, skoleuniformer eller 
sende barna på skole. De har også nok mat til hele 
familien. I tillegg kan vi se at de kjøper mer land og 
dermed utvider jordbruksarealet sitt, forklarer han. 

Etter at bøndene ble med i prosjektet, kan agro-
nomen se stor forskjell i folks liv. 

– Bøndene og familiene deres har nå enkel og for-
utsigbar tilgang til grønnsaker. De har økt inntektene 
sine og de investerer videre. Før hadde de kanskje 
ingen eller lite penger. Nå har de en stabil inntekt, 
som sørger for næringsrik mat på bordet hver eneste 
dag. 

Denne endringen gjør at han har tro på fremtiden. 
– Målet mitt er å få andre til å se hvordan de selv 

kan endre sine liv. Som nyutdannet håpet jeg at jeg 
skulle få oppfylt min drøm om å jobbe i Kirkens 
Nødhjelp. Nå gjør jeg det, og det gjør meg glad og 
takknemlig. Måten Kirkens Nødhjelp jobber med 
lokalsamfunn på, er riktig og viktig. Jeg er veldig 
stolt over at jeg får være med på å forandre verden.

Tekst: Anette Torjusen
Foto: Håvard Bjelland

Tenner håp – Takondwa Phanga er agronom og bruker yrket 
sitt til å få bønder i Malawi ut av fattigdom.

Fasteaksjonen 2022: På Inderøy kommer konfirmantene rundt mandag 4. april med bøsser.
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Årsmelding Røra sokneråd 2020
Soknerådet har i 2020 bestått av:
Merethe Green Ystad, leder
Ola Petter Høistad Loraas, nest-
leder
Anders Røflo, kasserer
Asbjørn Koa, sekretær
Kjell Lindsetmo, styremedlem
Terje Kummernes, styremedlem
Bjørg Norum, vara styremedlem
Liv Ellen Risan Roel, vara styre-
medlem
Bente Østereng, vara styremedlem
Anita Axelsson, vara styremedlem
Paul Åge Borgan, vara styremed-
lem

Soknerådets representanter i Fel-
lesrådet: Merethe Green Ystad og 
Ola Petter Høistad.

Soknerådets representant for 
styret Kjerkbladet: Anders Røflo. 

Soknerådets representant for 
styret i besøkstjenesten: Bente 
Østereng.

Soknerådets representant i 
Kirkemusikalsk utvalg: Liv Ellen 
Roel.

Kontaktperson mot Venne-
foreningen for Salbergstu: Kjell 
Lindsetnmo.

Soknerådets representanter 
Kirkens Nødhjelpsaksjon: Terje 
Kummernes og Anders Røflo.

Prestene har vært representert 
ved Frida Øyen og Ottar Strand. 

Klokkertjenesten har vært 
utført av: John Halvor Berg, Nina 
Bente Løfblad, Marit Støre Valen 
og Helene Berg. 

Misjonskontakt: Helene Berg.

Kirkelige handlinger ved Salberg 
kyrkje
Det har vært 16 gudstjenester med 
til sammen 656 antall deltagere. 
Det har vært 1 vielse, 6 barn er 
døpt. 21 ungdommer ble konfir-
mert (i Sakshaug kirke pga. cor-
ona). Det har vært 10 begravelser 
i 2020.

Aktiviteter i soknet i 2020
Soknerådet har hatt 7 styremøter 
og 45 saker er tatt opp. Corona-
epidemien har for 2020 påvirket 
soknerådets arbeid i stor grad. 
Fortløpende instrukser om smit-
tevern, utsettelser/avlysninger av 
planlagte handlinger, flytting av 
konfirmasjoner osv. Vi har som 
ellers i samfunnet også hatt noen 
digitale møter.

30. januar: Brannsikringskurs 
for soknerådets medlemmer v/
Thor Gunnar Nilsen.

29. april: Dugnad på kirkegår-
dene. Flere enn 30 stk. møtte opp. 
Egne smittevernregler gjaldt for 
dugnaden.

8. mai: Kommunen hadde en 
enkel markering ved minnestein 
ved Salberg kyrkje. Hornmusik-
ken  spilte. Corona = ingen serve-
ring av soknerådet.

3. juni: Dugnad på oppretting 
av skeive og veltede kirkegårds-
gjerder.

1.–3. juli: Tiltak for ungdom i 
sommerarbeid. Soknerådet stiller 
med ansvarlige for å hjelpe ung-
dommene med maling av gjerde 
rundt kirka.

2. august: Friluftsgudstjeneste 
på Solem. Musikk av Oktetten og 
salg av mat ved Bondelaget. 

18. september: Kappeprøving 
og fotografering i Salberg kyrkje.

19. og 20. september: Konfir-
masjoner i Sakshaug kirke. Hele 
soknerådet var engasjert i gjen-
nomføringen. Musikk ved Horn-
musikken.

27. september: Fest for 50-års 
konfirmantene i Salbergstu, med 
servering av mat og kaffe etter 
messen.

21. oktober: Årsmøte for 2019 
på Røra Samfunnshus. Den gamle 
nyrestaurerte lysekrona ble over-
rakt soknet.  

25. oktober: Presentasjon av 
neste års konfirmanter.

22. november: Utdeling av 
4-årsbok.

13. desember: Lysmesse på 
Røra Samfunnshus.

24. desember: 4 korte gudstje-
nester i Sakshaug kirke. Vasking 
mellom gudstjenestene.

Salbergstu
Salbergstuas Venner har også i år 
gjort en god innsats for å skaffe 
penger til drift og økonomisk 
støtte til Salbergstu. Pga. av cor-
ona måtte basar avlyses og utleie 
av huset har vært lav. Loddsalget 
ble gjennomført. 

Økonomi soknerådet
Økonomisk oversikt legges fram 
av kasserer på årsmøtet.

TAKK
Takk til Oktetten som stiller opp 
ved flere anledninger og skaper 
trivsel.

Takk til Røra Songlag, Røra 
Hornmusikk, Røra Skolemusikk, 
Røra Sanitetslag og Inderøy Bon-
delag.

Takk for godt samarbeid med 
Salbergstuas Venner.

Takk til Astrid Stubbe som 
i mange år har vasket og strøket 
duker og brodert dåpskluter.

Takk for alle gaver og bidrag 
gitt til Salbergstu, Røra Blomster-
fond og Røra Sokneråd i 2020.

Takk til alle ansatte og frivil-
lige for god innsats i 2020.

Røra 14.11. 2021
Røra Sokneråd
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MOSVIK KIRKE 
LØRDAG 7. MAI:
Adrian Brevik 
Ane Martine Karlsen Hallager 
Ole Magnus Karlsen Hallager 
Hanna Oldervik Sliper 
Ola Daling Fjerstad 
Mathilde Sundseth 
Daniel Brattaker 
Tonje Elvida Nervik 
Sara Kilen
Thea Kilen
Alina Marie Myrabakk Kilen 
Mathea Emmelin Vågen 
Ole Christian Berg
Erika Vikestad Næss (Vestvik)

SALBERG KYRKJE 
LØRDAG 14. MAI:
Christian Sotomayor Rokseth 
Jesper Mathias Kolstad Aunan 
Marius Larsson Olsen
William Aasan Løseth
Jasmine Birkeland Kolstad 
Henriette Linea Kvelstad Østereng 
Albert Eikerol
Ferdinand Fjerdingen-Iversen 
Oda Johannessen 
Ida Elise Johnsen Musum

SØNDAG 15. MAI:
Lucas Karlsen-Reinsborg 
Markus Green 
Oliver Eriksen 
Sigve Værdal Eriksson
Hannah Emilie Støre-Valen 
Leah Madeleine Dolmen Løe 
Edin Alexander Heggdal Kolstad 
Martin Hindrum Stavran

HEGGSTAD KIRKE
TORSDAG 26. MAI: 
Kevin Lysø Våg 
Sigrid Vist Heggstad 
Lovise Skogset
Iben Nøvik Lyngstad 
Johannes Kragh Stuberg 
Madelene Brønlund Pettersen 
Ida Kvam Dragland 
Leon Ressem 
Ingeborg Mjømen 
Maria By Flaten
Lars-Harald Kvam Smestad 
Oda Victoria Brandsvikhaug Hanssen 

SAKSHAUG KIRKE 
SØNDAG 5. JUNI: 
Milla Celine Ulvær 
Patrick Nørholm 
Andre Ulvin Miland 
Angelika Class 
Nikolai James Advincula 
Johannes Bragstad Rønning 
Sigve Steinsli 
Tomine Thorsen Følstad 
Hanna Berre 
Jørgen Olsen Hellan 
Idun Bjerke Denstadli
Julie Damås Tronhus
Vilde Stavrum 
Vegard-André Mortenssønn Tiller 
Emma Sofie Sagvik-Hegdal 
Michal Michael 
Aksel Stuberg Sende 
Lea Fossum 
Leander Aune Sundet 
Adrian Kjesbu Engan
Mathea Skjemstad
Kristian Waagø Dahle

Konfirmanter 2022Konfirmanter 2022

Fylkesmusikerne holder julekonsert i Vestvik kirke. Fra venstre på piano Jon Kristian 
Bye, Elin Torp Meland – blåseinstrument og Kari Sandnes – cello. Foran sangsolist
ene Runa Hestad Jensen og Ole Marius Ryan.

Storfint besøk av Fylkesmusikerne i Vestvik kirke
For første gang i historien holdt 
Fylkesmusikerne julekonsert i 
Vestvik kirke. Lørdagskvelden 
den 4. desember 2021 ble en kon-
sertopplevelse av de sjeldne.

Med god fortellerkunst i sang 
og musikalsk samspill av ypper-
ste klasse, ble dette en kulturell 
førjuls-opplevelse som ga oss den 
rette julestemningen.

TUSEN TAKK FOR OPPLEV
ELSEN!

Tekst: Gunnar Viken. 
Foto: Helge Brattaker

Alle sokneråd bidrar med organisering av kort 
på konfirmasjonsdagene i de ulike kirker!
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Slekters gang
INDERØY SOKN
Døpte
30.10	 Vegard Viggo Nytrø Lyng
31.10	 Emina Fisknes Vandvik
28.11	 Victoria Khanevski Slapgaard
30.01	 Tuva Stokke Lundås

Vigde
08.01	 Jenny Elise Eilertsen og  

Andreas Kulsli Balgård

Døde
29.10	 Kari Kvistad	 f. 1952
02.11	 Knut Johan Olsen	 f. 1953
03.11	 Peder Høstland	 f. 1949
27.11	 Kirsten Holm Gran	 f. 1943
29.11	 Ragnar Næss	 f. 1938
11.01	 Anna Helene Leknes	 f. 1932
15.01	 Olaug Fornes	 f. 1924
28.01	 Åse Petra Sakshaug	 f. 1936
29.01	 Harald Skevik	 f. 1924
31.01	 Asmund Hjelde	 f. 1924
31.01	 Hjørdis Antonie Kirkhus	 f. 1927

07.02	 Tor Eirik Røttingsnes  
Kveli	 f. 1988

11.02	 Reidar Stavran	 f. 1924
25.02	 Leif Bernhard Agersborg	 f. 1930
04.03	 Ragnar Kvam	 f. 1924

MOSVIK SOKN
Døpte
07.11	 Ole Andre Brødreskift Ovesen

Døde
09.11	 Svein Småli (Vestvik)	 f. 1942
27.12	 Arvid Kilen	 f. 1946
29.12	 Marvel Pauline Staberg	 f. 1946
05.01	 Ingeborg Revdal  

(Vestvik)	 f. 1930

RØRA SOKN
Døpte
14.11	 Thale Salberg
	 Nora Thiedemann
06.02	 Aksel Grindvik Plahn

Døde
18.11	 Julie Jørgine Mentsen	 f. 1926
30.11	 Inger Johanne Wibe	 f. 1928
30.11	 Agnes Nyborg	 f. 1927
10.12	 Marit Elise Røflo	 f. 1938
12.01	 Åse Nordberg 	 f. 1927
15.01	 Bergljot Lorås	 f. 1918
22.01	 Turid Karadimas	 f. 1943
17.02	 Anton Austad	 f. 1926
28.02	 Ingeborg Ramstad	 f. 1923
01.03	 Jorun Astrid Eldbjørg  

Bjerkan	 f. 1932

SANDVOLLAN SOKN
Døpte
23.01	 Vegard Werstad Blæstervold
	 Tobias Altin-Werstad

Døde
04.11	 Aud Magni Flygansvær	 f. 1947
20.11	 Helge Kirknes	 f. 1934
23.01	 Ingrid Else Stuberg  	 f. 1926

Vi gleder oss over å kunne møte 
barn og unge igjen i kirka. Denne 
våren ser vi spesielt fram til å 
«være» Lys våken sammen med 
sjetteklassinger, Tårnagentdag 
den 16. mai med 4. klassinger og 
«reise» jorda rundt sammen med 
5. og 6. klassinger, når det blir 
sommer nok til at vi kan bade 
for Mali 😉 

Følg med på https://www.
facebook.com/kirkeneiinderoy 
for mer info

MARS
•	 Lys våken  26.–27. 

APRIL
•	 Trilletreff: 4. og 18. Oppmøte 

kl.11 ved Sakshaug kyrkje
•	 Konfirmantleir på Laberget 

1.–3. 
•	 Fasteaksjon med konfirman-

ter 4.
•	 Ungdomskino (ungdoms-

skole alder) 8. Lillesal kjerk-
stu kl. 18–20.30

•	 Påskevandring: Hvorfor vi 
feirer påske (ca 4–10 år) 

•	 Kirkekino (10–12 år) 7. Lil-
lesal kjerkstu kl. 17–19.30

•	 Mandagsmiddag 18. Kjerkstu 
15.30. 

MAI
•	 Trilletreff: 2., 16. og 30.
•	 Kirkekino (10–12 år) 5.

•	 Tårnagent 16.
•	 Konfirmasjoner
•	 Mandagsmiddag 23.
•	 Ungdomskino (ungdomssko-

lealder) 13.

JUNI
•	 Trilletreff: 13.
•	 Jorda rundt (kommer tilbake 

med dato)
•	 Konfirmasjoner
•	 Ungdomskveld på Sundsand

JULI
•	 Kirkesafari

Med vennlig hilsen vikar i 
Trosopplæringen; 

Ingeborg Meslo Ulvin m/flere

Hva skjer i trosopplæring i vår
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Messeliste
27.03.	 Maria budskapsdag
	 Luk 1,39-45
	 Sakshaug kyrkje	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste v/spr.  

Frida Sofie Øyen
	 Lys våken

03.04.	 4. søndag i fastetiden
	 Joh 6,24-36
	 Heggstad kirke	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste v/vikarprest  

Knut Kittelså

10.04.	 Palmesøndag
	 Joh 12,1-13
	 Mosvik kirke	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste v/vikarprest  

Ingri Angvik

14.04.	 Skjærtorsdag 
	 Joh 13,1-17
	 Bøl	 kl. 12.00
	 Gudstjeneste v/prost  

Gustav Danielsen

	 Vestvik	 kl. 19.00
	 Gudstjeneste v/vikarprest  

Ingri Angvik 

15.04.	 Langfredag
	 Joh 18,1-19,42
	 Heggstad kirke	 kl. 19.00
	 Gudstjeneste v/vikarprest  

Ingri Angvik 

16.04.	 Påskeaften
	 Mark 16,1-8
	 Salberg kyrkje	 kl. 23.00
	 Gudstjeneste v/spr.  

Frida Sofie Øyen 

17.04.	 Påskedag
	 Joh 20,1-10
	 Sakshaug kyrkje	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste v/spr.  

Frida Sofie Øyen

24.04.		 2. søndag i påsketiden
	 Joh 20,24-31
	 Heggstad kirke	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste v/vikarprest  

Ingri Angvik

01.05.	 3. søndag i påsketiden
	 Mark 6,30-44
	 Sakshaug kyrkje	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste v/vikarprest  

Ingri Angvik

07.05.	 Konfirmasjon
	 Mosvik kirke 	 kl.11.00
	 Gudstjeneste v/spr  

Frida Sofie Øyen

08.05.	 4. søndag i påsketiden
	 Joh 14,1-11
	 Salberg kyrkje	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste v/vikarprest  

Ingri Angvik 

14.05.	 Konfirmasjon
	 Salberg kyrkje	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste v/spr.  

Frida Sofie Øyen
	
15.05.	 Konfirmasjon/  

5. søndag i påsketiden
	 Joh 17,6–11
	 Salberg kyrkje	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste v/spr.  

Frida Sofie Øyen

17.05.  	 17. mai
	 Luk 17,11-19
	 Heggstad kirke	 kl. 10.00
	 Gudstjeneste v/spr.  

Frida Sofie Øyen

17.05.	 17. mai
	 Luk 17,11-19
	 Mosvik kirke	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste v/vikarprest  

Ingri Angvik

17.05.	 17. mai
	 Luk 17,11-19
	 Sakshaug kyrkje	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste v/spr.  

Frida Sofie Øyen

17.05.	 17. mai
	 Luk 17,11-19
	 Salberg kyrkje	 kl. 12.00
	 Gudstjeneste v/spr.  

Frida Sofie Øyen

22.05.	 6. søndag i påsketiden
	 Matt 6,7–13
	 Vestvik kirke	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste v/spr.  

Frida Sofie Øyen

26.05.	 Konfirmasjon/ 
Kristi himmelfartsdag 

	 Joh 17,1–5
	 Heggstad kirke	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste v/spr.  

Frida Sofie Øyen

29.05.	 Søndag før pinse
	 Joh 16,12–15
	 Sakshaug kyrkje	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste v/vikarprest  

Ingri Angvik

05.06.	 Konfirmasjon/Pinsedag
	 Joh 14,23–29
	 Sakshaug kyrkje	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste v/spr.  

Frida Sofie Øyen

06.06.	 2.pinsedag
	 Joh 7,37-39
	 Heggstad kirke	 kl. 11.00
	 v/vikarprest Ingri Angvik 

12.06.	 Treenighetssøndag 
	 Luk 24,45-48
	 Vestvik kirke	 kl. 11.00
	 v/vikarprest Ingri Angvik

19.06.	 2. søndag i treenighetstiden
	 Esek 36,25-29
	 Salberg kyrkje	 kl. 11.00
	 v/spr. Frida Sofie Øyen



Kirkekontoret
Inderøy kirkekontor	 tlf. 74 15 60 20
Sokneprest 
Frida Sofie Øyen	 74 15 60 20
	 mobil 941 78 560
Menighetspedagog 	 74 15 60 20
Sekretær Lene Pettersen	 74 15 60 20

e-post: post@inderoy.kirken.no

Kontortid
Mandag–fredag kl. 10.00–14.00
Ellers etter avtale. 
Mandag har prestene fri.

Inderøy kirkelige fellesråd:
Kirkeverge:
John Halvor Berg	 tlf. 74 15 60 20
	 mobil 906 64 605
Kantorer:
Siv Anette Lorentzen	 mobil 951 22 201
Bjørn Bratsberg	 mobil 995 82 331

Kirketjener / kirkegårdsarbeider:
Tor Gunnar Nilsen	  mobil 909 13 467
Kåre Jørstad	 mobil 906 52 806

Leder i Inderøy kirkelige fellesråd:
Vivian Furunes	 mobil 902 71 513

Mosvik sokn:
Leder i menighetsrådet:
Vivian Furunes	 mobil 902 71 513

Inderøy sokn:
Leder i soknerådet:
Sidsel Trønsdal	 mobil 924 53 163

Røra sokn:
Leiar i soknerådet:
Merethe Green Ystad	 mobil 975 65 102

Sandvollan sokn:
Leder i menighetsrådet:
Mari Løvrød Erichsen	 mobil 957 23 789

INDERØY PRESTEGJELD
www.inderoy.kirken.no

KJERKBLAD FOR INDERØY
Utgiver: Sokneråda i Inderøy prestegjeld

Redaksjonskomité: Liv Skogset Værdal, redaktør (e-post: liv.vaerdal@online.no), mobil 917 09 285),  
Frida Sofie Øyen (e-post: frida.sofie.oyen@inderoy.kirken.no), Kari Nikolaisen 

(e-post: kari.nikolaisen@ntebb.no), Nina Fossum (e-post: nina.fossum@ntebb.no), Hans Reidar 
Hammer (e-post: hre-hamm@online.no), Gunnar Viken (e-post: gunnar.viken@mosvik.net). 

Kjerkbladets konto i Sparebank1: 4202 18 67785

Det står skrevet: 	Jesus kalte disiplene til seg og sa: Dere vet at folkenes fyrster undertrykker, og 
stormennene styrer med hard hånd. Slik skal det ikke være blant dere. Den som 
vil bli stor blant dere skal være tjeneren deres, og den som vil være først blant dere, 
skal være slaven deres. � Matt 20, 25-27

Mosvik kirkestue
Bestilling til 
Randi Østnes Karlsen, 
tlf. 944 34 113.

Inderøy Kirkestue
Bestilling av rom i forbindelse med 
minnesamvær, selskaper m.m.: 
Solveig B. og Reidar Pedersen, 
tlf. 47 64 49 09, mobil 957 88 829

Salbergstu
Bestilling til Kjell Lindsetmo, tlf. 928 93 596

Inderøy Kirkestue – lille sal
Bestilling til kirkekontoret, tlf. 74 15 60 20

Følg oss på Facebook!
”Kirkene i Inderøy”

VIPPS: 520820 – Merk tilskuddet med «Gave til Kjerkbladet»


